
津久見市発注公共事業
入札結果閲覧表

宮本町(津久見市役所)

番号 入札業者名

1. マルコ商事(株)

2. 東九州テレビ情報開発(有)

3. （株）SOA大分　津久見営業所

4. (有)第一文具店

5. 有限会社　石松堂　津久見営業所

6. シモムラ電器

大字津久見浦(津久見市民会館会議室)

番号 入札業者名

1. 龍南運送(株)

2. マルコ商事(株)

3. でんでん館つくみ 

4. (有)池辺電工

5. 東九州テレビ情報開発(有) 

6. （株）SOA大分　津久見営業所

7. (有)第一文具店

8. 有限会社　石松堂　津久見営業所

9. シモムラ電器

1,170,000円

番号/件名

履行場所

発注担当課

入札日時

予定価格（消費税等の額を除く）

会計財務課

-

履行（納）期限

Web会議用ミーティングボード購入事業

津久見市

9:30

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

最低制限価格（消費税等の額を除く）

令和4年2月25日

-

2,170,000円

入札辞退

1,190,000円

令和4年3月31日

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 1,175,900円

落　　札　　者

　津久見市中田町２番１４号

　（有）第一文具店

　代表取締役社長　中津留　正士

2,066,822円

1,069,000円 落札

番号/件名 液晶テレビ導入事業

履行場所 津久見市

発注担当課 生涯学習課

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和4年3月31日

入札日時 令和4年2月25日 9:35

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

507,600円

510,300円

562,000円

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 520,678円

入札辞退

473,344円 落札

落　　札　　者

　津久見市中田町２番１９号

　シモムラ電器

　下村　昌章

559,200円

614,900円

698,000円

631,200円

【評点ウェート】

【評点ウェート】


